
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 870773

Prodej pozemku k bydlení, 913 m², Hlučín
74801, Hlučín

2 200 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
právních služeb RK

Vyřizuje
Vehovský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 913 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Výjimečná příležitost. Nabízíme k prodeji pozemek v obci Hlučín s optimálními rozměry
obdélníkového tvaru (cca 19m x 49m), který nabízí neomezený potenciál pro vaše budoucí plány. Tento rovný pozemek
je částečně oplocen a připraven pro okamžité využití. Už si nemusíte dělat starosti s poplatky – poplatek za připojení
elektřiny do pilíře je již uhrazen, a veřejný vodovod je přímo na hraně pozemku. Navíc je zde možnost připojení k
veřejné kanalizaci, která je vzdálená pouze cca 15 metrů.
Dále předáme kompletní projekt na stavbu rodinného domu včetně všech potřebných posudků a vyjádření ke
stavebnímu povolení, čímž se vám otevírá cesta k rychlému a bezproblémovému zahájení vašeho stavebního projektu.
Tato lokalita je ideální pro vaše budoucí bydlení – veškerá občanská vybavenost je v blízkém dosahu, a díky skvělé
dopravní dostupnosti budete mít rychlý přístup ke všem potřebným službám a zařízením.


